
HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsoberliga gem. Jugend F Ost 2
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 

10:00  808101
11:00  808101
12:00  808101
13:00  808101

1
2
3
4

SSC Dodesheide
TSG 07 Burg Gretesch
SSC Dodesheide
TSG 07 Burg Gretesch

HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle II
HSG Grönegau-Melle II
HSG Osnabrück

 
 
 
 

So. 
 
 

22.09.2024 
 
 

10:00  809131
11:00  809131
12:00  809131

5
6
7

TV 01 Bohmte
TV 01 Bohmte
HSG Hunte-Aue Löwen III

HSG Hunte-Aue Löwen III
THC Westerkappeln
THC Westerkappeln

 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  808125
10:00  808175
11:00  808125
11:00  808175
12:00  808125
12:00  808175
13:00  808125

8
12
9
13
10
14
11

SSC Dodesheide
THC Westerkappeln
TSG 07 Burg Gretesch
HSG Osnabrück
SSC Dodesheide
THC Westerkappeln
TSG 07 Burg Gretesch

TV 01 Bohmte
HSG Osnabrück
HSG Hunte-Aue Löwen III
HSG Grönegau-Melle II
HSG Hunte-Aue Löwen III
HSG Grönegau-Melle II
TV 01 Bohmte

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
 

10:00  808107
11:00  808107
12:00  808107

15
16
17

SSC Dodesheide
TSG 07 Burg Gretesch
SSC Dodesheide

THC Westerkappeln
THC Westerkappeln
TSG 07 Burg Gretesch

 
 
 

So. 
 
 
 

08.12.2024 
 
 
 

10:00  808138
11:00  808138
12:00  808138
13:00  808138

18
19
20
21

HSG Grönegau-Melle II
HSG Osnabrück
HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle II

HSG Hunte-Aue Löwen III
TV 01 Bohmte
HSG Hunte-Aue Löwen III
TV 01 Bohmte

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 

10:00  808103
11:00  808103
12:00  808103
13:00  808103

22
23
24
25

SSC Dodesheide
TSG 07 Burg Gretesch
SSC Dodesheide
TSG 07 Burg Gretesch

HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle II
HSG Grönegau-Melle II
HSG Osnabrück

 
 
 
 

So. 
 
 

19.01.2025 
 
 

10:00  808125
11:00  808125
12:00  808125

26
27
28

TV 01 Bohmte
TV 01 Bohmte
HSG Hunte-Aue Löwen III

HSG Hunte-Aue Löwen III
THC Westerkappeln
THC Westerkappeln

 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 

23.02.2025 
 
 
 
 
 
 

10:00  808107
10:00  808101
11:00  808107
11:00  808101
12:00  808107
12:00  808101
13:00  808107

29
33
30
34
31
35
32

SSC Dodesheide
THC Westerkappeln
TSG 07 Burg Gretesch
HSG Osnabrück
SSC Dodesheide
THC Westerkappeln
TSG 07 Burg Gretesch

TV 01 Bohmte
HSG Osnabrück
HSG Hunte-Aue Löwen III
HSG Grönegau-Melle II
HSG Hunte-Aue Löwen III
HSG Grönegau-Melle II
TV 01 Bohmte

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

22.03.2025 
 
 

10:00  808175
11:00  808175
12:00  808175

36
37
38

SSC Dodesheide
TSG 07 Burg Gretesch
SSC Dodesheide

THC Westerkappeln
THC Westerkappeln
TSG 07 Burg Gretesch

 
 
 

So. 
 
 
 

23.03.2025 
 
 
 

10:00  808138
11:00  808138
12:00  808138
13:00  808138

39
40
41
42

HSG Grönegau-Melle II
HSG Osnabrück
HSG Osnabrück
HSG Grönegau-Melle II

HSG Hunte-Aue Löwen III
TV 01 Bohmte
HSG Hunte-Aue Löwen III
TV 01 Bohmte

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

808101 Osnabrück, Graf-Stauffenberg-G
Gottlieb-Planck-Straße, 49080 Osnabrück (OT Schölerberg)

808103 Osnabrück, KGS Osnabrück-Schinkel
Windhorststraße, 49084 Osnabrück (OT Schinkel)

808107 Osnabrück, SZ Sonnenhügel
Knollstraße 143, 49088 Osnabrück (OT Dodesheide)

808125 Bohmte, SZ
Jahnstraße, 49163 Bohmte

808138 Melle, Sporthalle Berufsschule/SZ Lindath-Südwest
Meyer-zur-Gottesberge-Str. 96, 49324 Melle (OT Mitte)
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HR West Niedersachsen 2024/25

Regionsoberliga gem. Jugend F Ost 2
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

808175 Westerkappeln, Zweifach-SH
Osnabrücker Straße, 49492 Westerkappeln

809131 Barnstorf, SH 1 SZ
Walsenerstr., 49406 Barnstorf

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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